CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.,114-5 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA NA PRAÇA DA ACADÊMIA
DA SAÚDE, LOCALIZADA NA RUA SAGRADA FAMÍLIA NO BAIRRO
TANCREDO NEVES III.

Sendo que:

A recente praça inaugurada é um dos poucos lugares de lazer existente no
bairro Tancredo Neves III, sendo igualmente um lugar de comércio de lanches
e circulação de pessoas, necessitando do apoio de câmeras de vigilância para
a segurança dos comerciantes e das pessoas que frequentam a localidade.

Sala das Sessões, em 26 de novembro de 2018.

4cl~
J o e --"reilrarõtt..

or- 	APROVADO (AíM.5E5540 N°,  )9 43
La PORÀ:~cat

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P O Jata

sin -re

IATESTB.RLE' 8 ". T0-PROf

t4.?

elzt

	00000001